

## **Senuan Massage ApS**

Hedemannsgade 4  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 28491697

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Breiner

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Senuan Massage ApS  
Hedemannsgade 4  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28491697

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Søren Breiner

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 227 t.kr. mod et overskud på 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.538)</b>	<b>(26.885)</b>
Andre finansielle indtægter	1	452.307	372.268
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(129.601)</u>	<u>(79.379)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>291.168</b>	<b>266.004</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(64.057)</u>	<u>(58.521)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>227.111</u></b>	<b><u>207.483</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		227.000	207.500
Overført resultat		<u>111</u>	<u>(17)</u>
		<b><u>227.111</u></b>	<b><u>207.483</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	932.010	545.974
<b>Tilgodehavender</b>	<b>932.010</b>	<b>545.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>89.074</b>	<b>85.951</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.021.084</b>	<b>631.925</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.021.084</b>	<b>631.925</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		57.378	57.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		227.000	207.500
<b>Egenkapital</b>		<b>409.378</b>	<b>389.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.128	64.109
Skyldig selskabsskat		122.578	148.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>611.706</b>	<b>242.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>611.706</b>	<b>242.158</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.021.084</b>	<b>631.925</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	57.267	207.500	389.767
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(207.500)	(207.500)
Årets resultat	0	111	227.000	227.111
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>57.378</b>	<b>227.000</b>	<b>409.378</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.511
Renteindtægter i øvrigt	<u>452.307</u>	<u>358.757</u>
	<b><u>452.307</u></b>	<b><u>372.268</u></b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	96.838	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>32.763</u>	<u>79.379</u>
	<b><u>129.601</u></b>	<b><u>79.379</u></b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>64.057</u>	<u>58.521</u>
	<b><u>64.057</u></b>	<b><u>58.521</u></b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jydsk Ejendomsportefølje ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyttet for de sambeskattede selskaber.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
